
СОВЕТ
УДМУРТСКО-ТАШЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ

10.10. 2019 г с .Алексеевка

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
УДМУРТ ТАШЛЫСЫ 

АВЫЛ ЖИР ЛЕГЕ 
__________ СОВЕТЫ__________  

КАР АР

№ 116

Об отмене некоторых решений Совета
Удмуртско-Ташлинского сельского 
поселения Бавлинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общи: 

принципах организации самоуправления в Российской Федерации» Сове' 

Удмуртско-Ташлинского сельского поселения Бавлинского муниципального район 

Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Удмуртско-Ташлинского сельского поселени 

Бавлинского муниципального района от 18.09.2019г № 115 «Об инициатив 

проведения местного референдума в Удмуртско-Ташлинском 

сельском поселении Бавлинского муниципального района РТ»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Н.С.Дегтярев


